（様式１）

東住吉区民ギャラリー使用許可申請書

令和  年  月  日

東住吉区長 様

団体所在地

（申請者）団 体 名

                    代表者氏名

次のとおり東住吉区民ギャラリーを使用したいので、下記のとおり申請します。

使用期間 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

展示内容

種   類

（絵画・書等の別）

展 示 数

作品の概要

団体の概要 裏面のとおり

出展責任者

住  所

氏  名

電話番号

東住吉区ホームページ掲載 希望する  ・  希望しない

※申請の際には、下記の点に留意してください

 （１）申請される団体は、活動状況のわかるもの又は展示する作品の写真を添付してください。

 （２）団体の活動等を紹介される場合は、申請の際に原稿を提出してください。

 （３）展示期間は、ご希望に沿えない場合があります。

 （４）ご記入いただいた個人情報は、東住吉区民ギャラリー使用許可申請のためにのみ使用し、その

他の目的には使用いたしません。

この欄には記入しないでください

１ 使用を許可する  令和  年  月  日

２ 使用を許可しない

  理由

課  長 課長代理 担当係長 係 員

受付番号

【団体の概要】

活動目的

活動内容

会 員 数

活動場所

【展示作品例】